

## BUNU YAPAN MOTO KURYELERE CEZA GELİYOR!

■ Büyükçekmece ilçesinde araç trafiğine kapalı yol, park, tretruar ve kaldırımları kullanarak yaya güvenliğini tehdit eden motokurye, motor-siklet ve bisikletli motorlara 2.953 TL ceza uygulanacak. **3TE**



## "ÖNCELİĞİMİZ BU KENTİ GELECEĞE HAZIRLAMAK"

■ Beylikdüzü Belediyesi Ocak Ayı Meclis Toplantısı, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık başkanlığında gerçekleşti. **4TE**



## AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE'DE MAHMUT YUSUF DÖNEMİ

■ Ak Parti Büyükçekmece İlçe 8. Olağan kongresi gerçekleşti. Büyükçekmece Mimar Sinan Spor Salonunda tek listeye gidilen seçimde

Mahmut Yusuf tüm delegelerin oylarıyla yeni ilçe başkanı seçilirken, yaklaşık yedi yıldır bu görevi sürdüren Murat Çelik dönemi ise sona erdi. **5TE**



**GREEN GARDEN**  
cafe - restaurant - nargile - bistro

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Pınarbaşı Mahallesi, Beykent Camii altı, Turgut Özal Bulvarı Hazal Sokak No. 7 İftaye karşısı Beykent/Büyükçekmece/İstanbul  
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84  
www.greengardenbeykent.com

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteicses.com.tr



# İÇ SES

13 OCAK 2025 PAZARTESİ

icsesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL

www.dlnmimarlik.com.tr

## DLN

MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi  
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1  
Tel : +90 (212) 852 24 52

**LOTUS**  
Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

# O BİNA YAPIMINDA SONA DOĞRU!

Büyükçekmece Vergi Dairesi binası depremden sonra hasar aldığı için yeni binası yapıncaya kadar Tepecik eski belediye binasına taşınmış ve yaklaşık beş yıldır da bu binada hizmet veriyor. Eski binanın yerine yapılan yeni binanın yapımının ise nihayet yıllar sonra sonuna doğru geldiği gözüküyor.



## HALK DÖRT GÖZLE BEKLİYOR

■ Büyükçekmece Vergi Dairesi, Büyükçekmece'de hasar gören binası yenileninceye kadar yıllardır Tepecik'te hizmet veriyor. Bu durum karşısında mağdur olan ilçe çarşı esnafları ise ha bugün ha yarın geldi gelecek diye binanın bitirilmesi ve vergi dairesinin geri gelmesini dört gözle bekliyorlar. Görünen o ki yeni vergi dairesi binası yapımında sona gelindi gibi. Bir terslik çıkmazsa şubat ortası gibi vergi dairesi yeni binaya taşınacak ve yenilenen binasında hizmet vermeye başlayacak gibi gözüküyor.

## "1 Yıl Süreliğine Taşınmıştı"

■ Vergi dairesinin taşınmasında en fazla mağduriyeti yaşayan ve binanın bitirilmesini ve vergi dairesinin geri gelmesini dört gözle bekleyen çarşı esnafları ise gazetemize dert yanarak, yıllardır sabır taşına döndük, bir yıl dediler neredeyse altıncı yılına girdik. Artık sabrımız kalmadı zaten ekonomi çok bozuk iş yapamıyoruz, birde vergi dairesinin çarşı merkezinden taşınması bizleri hepten mahvetti. Şimdi beklentimiz sona gelinen bu binanın biran önce bir sorun çıkmadan bitirilmesi ve bizlerin daha fazla mağdur edilmemesi ve vergi dairesinin hizmete başlaması için sabırsızlıkla bekliyoruz dediler.

## Beş yıldır hizmet vermekte

■ Bilindiği üzere Eylül 2019 tarihinde meydana gelen 5.8 şiddetindeki depremden hasar gören Büyükçekmece Vergi Dairesi sonrasında Tepecik'teki eski belediye binasına taşınmış ve yaklaşık beş yıldır orada hizmet vermekte.

**EESER**  
PREMIUM  
HOTEL & SPA  
\*\*\*\*\* İSTANBUL

Fatih Mah.Gazi Mustafa Kemal Cad.No:11  
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL  
www.eserhotel.com Tel: + 90 (212) 867 70 00

## EROL GELENEĞİ SÜRDÜRÜYOR

■ Yeni yıla saatler kala Büyükçekmece'nin önde gelen Siyaset ve STK (Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcilerinden SMMM Recep Erol, ilçede bulunan STK Temsilcileri, Odalar, mahalle muhtarları gibi bir çok kurum ve kuruluşları ziyaret ederek geleneksel özel günler kutlama geleneğini devam ettirdi. **6'DA**



## BEYLİKDÜZÜ'NDE ÖRNEK SOSYAL BELEDİYECİLİK

■ Beylikdüzü Belediyesi gerçekleştirdiği sosyal destek ve sağlık hizmetleriyle 2024 yılı boyunca da ilçe halkının yanında olmaya devam etti. **2'DE**



## ESENYURT'A KENT LOKANTASI AÇILDI

■ İBB İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB'nin 16'ncı Kent Lokantası'nı, kayyum tarafından yönetilen Esenyurt belediyesi önüne cephe bir noktada hizmete açtı. **2'DE**

## Meclis Üyesi Çaylı, Yılların Sorununa Dikkat Çekti!

■ Geçtiğimiz gün gerçekleştirilen Büyükçekmece Belediye Meclisi yeni yılın ilk toplantısında, geçtiğimiz günlerde genç yaşta yaşamını yitiren Büyükçekmece Belediye meclis üyesi Nuri Ziya



Altıntaş ve geçmiş dönem belediye meclis üyeleri Hüseyin Ekinci ile Seher İlhan Yıldız'ın vefatları meclisin ilk oturumunda hüzünlü anların yaşanmasına neden oldu. **3TE**

## YEŞİLKENT'İN KALBİNE MODERN PARK



## "Cesaretli olmalıyız"



■ Beylikdüzü belediye başkanı Mehmet Murat Oalık, 10 Ocak çalışan gazeteciler günü kapsamında basın mensuplarıyla buluştu. **2'DE**



## Başkan Balcıoğlu, İmamoğlu'nu Ağırladı

■ Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu, İSKİ Silivri Altyapı Yatırımları Temel Atma Töreni öncesinde makamında misafir etti. **7'DE**



## Mübadiller Gazetecileri Unutmadı...

■ Büyük Mübadele Derneği 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında bölgede görev yapan gazeteciler ile kahvaltıda bir araya gelerek basın mensuplarının gününü kutladı.

Büyük Mübadele Dernek Başkanı Sabit Semiz, Celaliye Çamlık Sosyal Tesislerinde gerçekleşen Kahvaltı öncesi günün önemine dair konuştu. **2'DE**

## ÇATALCA'DA FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

HABERİ SAYFA 7'DE

## "Tepecik'in planlarını Tepecik halkımıza teslim ediyorum"

■ Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün tüm çabalarına karşın, yaklaşık 18 yıldır siyasi nedenlerle gündeme alınmayan Tepecik bölgesinin imar planları, 31 Mart seçimlerinde İBB'de meclis çoğunluğu CHP'ye geçince 6 ay gibi bir sürede onaylandı. **4TE**



## ÇOCUKLAR İSTEDİ ÇAYKARA BAŞTAN AŞAĞI YENİLEDİ



### AÇILIŞ TÖRENİNDE BÜYÜK ÇOŞKU

Mahalle halkının yoğun ilgi gösterdiği Taşkent Parkı'nın açılışına; CHP Genel Başkan Yardımcıları Özgür Karabat ve Sevgi Kılıç, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın, CHP Parti Meclis Üyeleri, Avcılar Belediye Meclis Üyeleri, Avcılar Belediyesi Başkan Yardımcıları, birim müdürleri, mahalle muhtarları, siyasi parti yöneticileri, Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda Avcılarlı vatandaş katıldı.

### "5 GÜNDE 5 PARK"

Avcılar Belediyesi'nin kente yeni yeşil alanlar katmak için başlattığı '5 Günde 5 Park' projesinin ikinci açılışı olan Taşkent Parkı'nda konuşan Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara; "Parklarımız, şehrimize nefes alanları sunan, çocuklarımız için oyun alanları, ailelerimiz için dinlenme yerleri, gençlerimiz için ise spor ve aktivite alanları olarak önemli bir yere sahip. Göreve ilk geldiğimiz zamanlarda, Mahalle Hizmet Seferberliği sırasında çocuklarımız parkımızın yenilenmesi için dileklerini iletmişti. Mahalle sakinlerimizle bulduğumuz bir anıyı hatırlıyorum. Bir komşumuz şöyle demişti: "Başkanım, parklarımız sadece birer yeşil alan değil, çocuklarımızın hayalleri ve bizim nefes aldığımız yerler. Onları ihmal etmeyelim.". Bu söz, parkların mahallemiz için ne denli değerli olduğunu bir kez daha fark etmemi sağladı ve işte bugün o hayali gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." dedi.

### ÇOCUKLARIN HAYAL GERÇEK OLDU

Avcılar'da şehri sokak sokak dolaşan Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, Gümüşpala Mahalle gezisinde çocuklardan gelen park yenileme talebine kayıtsız kalmadı. Başkan Çaykara'nın talimatıyla kısa bir sürede yenilenen park halkın hizmetine açıldı. Yapılan yenileme çalışmalarında; aydınlatmalar yenilendi, çocuk oyun alanları genişletildi, modern oyun grupları ve oturma alanları kuruldu, zemin güvenliği artırıldı.



## ÇALIK: CESARETLİ OLMALIYIZ!

Beylikdüzü belediye başkanı Mehmet Murat Çalık, 10 Ocak çalışan gazeteciler günü kapsamında basın mensuplarıyla buluştu. Gazetecileri kahvaltıda ağırlayan başkan Çalık, gazetecilerin ve toplumun her kesiminin ekonomik şartlara yenik düşmesine dikkat çekerek, eskiden düğünlerde en azından çeyrek altın takılırdı, günümüzde ise insanlara düğün davetiyesi gelince insanlar borç tebligatı gelmiş gibi endişeleniyorlar dedi.

Başkan Çalık, düzenin değişiminin gerektiğinin altını çizerek, ülkemizde "bir şey değişirse her şey

değişir" bunu sizlerde biliyorsunuz. Bunun için cesaret lazım, cesaretliliği söylemeye cesaretle söylemeye diyor.

CHP Beylikdüzü ilçe başkanı Mülayim Demirtaş'ın da katıldığı Programda basının sorunlarında yanıtlayan Başkan Çalık, Gazeteciler haberlerini özgürce yazmalıdır, diyerek basın mensuplarının günlerini kutladı. Program soru cevap şeklinde sıcak bir sohbet havasında devam etti.



## Mübadiller Gazetecileri Unutmadı...

Büyük Mübadele Derneği 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında bölgede görev yapan gazeteciler ile kahvaltıda bir araya gelerek basın mensuplarının gününü kutladı.

Celaliye Çamlık Sosyal Tesislerinde gerçekleşen Kahvaltı öncesi günün önemine dair konuşulan Büyük Mübadele Dernek Başkanı Sabit Semiz, "10 Ocak siz gazeteciler için çok önemli ve anlamlı bir gün. Bu önemli gününüzde sizler ile birlikte olmak için bir araya gelmiş bulunmaktayız. Gazetecilerin sorunları tüm Türkiye'nin şu andaki konjektörü ve geçmişteki sıkıntıları son derece yüksek. Çalışan emekçi gazetecilerin yaşam koşullarını ne kadar zor olduğunu hepimiz biliyoruz ve hepimizin bir bireyiyle ve aile mensubuyuz. Ailelerin ne kadar zor geçindiğini, geçindirdiğini yaşayan kişiler olarak aynı sıkıntıları da sizlerde yaşadığımız biliyoruz" dedi.

Başkan Semiz, "Özgür basın Türkiye'nin geleceği için çok önemli ve anlamlı bir gün. Bu önemli gününüzde sizler ile birlikte olmak için bir araya gelmiş bulunmaktayız. Gazetecilerin sorunları tüm Türkiye'nin şu andaki konjektörü ve geçmişteki sıkıntıları son derece yüksek. Çalışan emekçi gazetecilerin yaşam koşullarını ne kadar zor olduğunu hepimiz biliyoruz ve hepimizin bir bireyiyle ve aile mensubuyuz. Ailelerin ne kadar zor geçindiğini, geçindirdiğini yaşayan kişiler olarak aynı sıkıntıları da sizlerde yaşadığımız biliyoruz" dedi.

ye'de tam olarak kendini ifade edememesi, çok zor koşullarda haber yapmalarına rağmen gazetecilerin esas değerlerinin verilmesini bilen bir insanım. İnşallah bu kötü günler geride kalır da gazeteciler haberlerini özgürce yapar. Halka doğru ile taraf-sız, doğru, yandaş olmayan bir şekilde haber sunma imkanlarına ulaşır. Bu anlamda ben tekrar bu anlamı gününüzde bizler ile birlikte olduğunuz için teşekkür ederim" diye konuştu.

### "STK'LAR İÇERİSİNDE EN ÇOK ÜYESİ VE AKTİVİTESİ OLAN DERNEĞİZ"

Bölgemizin önde gelen aktif STK Temsilcileri arasında yer alan derneğin yapmış olduğu çalışmalarından da bahseden başkan Semiz, "Derneğimiz 2014 yılında kuruldu. O zamanlar ben kurucu başkan yardımcısı idim. 3. dönemde de başkanlığı yönettim. Bölgemizde Çatalca, Silivri ve Büyükçekmece'de bir çok faaliyetler yaptık. STK'lar

içerisinde en çok üyesi olan ve aktivitesi çok olan bir derneğiz. Mübadil 3. kuşaklar olarak da Yunanistan'daki bir çok değerlerimize sahip çıktık oradaki bir çok dernek ile kardeş dernek olarak karşılıklı çalışmalar yaptık ve bölgemizdeki Belediyelerimiz ile oradaki belediyeler arasında köprü vazifesi olarak bir çok çalışmalarda da ön ayak olduk" dedi.



## "Tüm basın mensuplarını bekliyoruz"

Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün göstermiş olduğu yolda ve vermiş olduğu hedefler doğrultusunda tüm faaliyetlerini yürüttüklerini söyleyen ve tüm gazetecileri bu programlara davet eden Başkan Sabit Semiz, "En yakın zamanda iki ayrı faaliyetimiz var. Birincisi 19 Ocak 2025 Pazar günü saat 14:00'de Çatalca Nazım Özbay Kültür Merkezinde "Cumhuriyet ve Atatürk" söyleyişi için Naim Badıroğlu komutanımız gelecek. İkinci olarak da Mübadelenin 102. yılı vesilesi Mübadele'yi Tarihi Sinan Meydan'dan dinleyeceğiz. Her iki programımıza da siz değerli basın mensubu dostlarımızı bekliyoruz" diye konuştu



**SES**  
Yıl: 9 Sayı: 281 Fiyat: 50 TL

**KURUCU**  
SALİH MERT  
Yayın Türü: Yerel Süreli  
Yazı İşleri Müdürü  
Salih Mert  
Görsel Yönetmen  
Gülsüm Pehlivanoglu  
Yönetim Yeri  
Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.  
No: 3 Büyükçekmece/İstanbul  
Tel: 0532 410 59 69  
e-posta: icsesgazetesi@gmail.com  
web: www.gazeteicses.com.tr

**Dağıtım**  
Barış Dağıtım  
**Basım Yeri**  
BUKET MATBAACILIK  
Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş  
Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul  
Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Koşe yazılarından yazarları sorumludur.

**Çatalca'da Ziraat Mühendisleri Günü Kutlandı**

İlçe Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş ve Belediye Başkanı Erhan Güzel, tarım emekçileri ve ziraat mühendisleri ile bir araya gelerek 10 Ocak Ziraat Mühendisleri Günü'nü kutladı. Bereketli toprakların üretim gücünü artıran mühendislerin, tanımda bilimi ve emeği bir araya getirerek ülkemizin üretimine yaptıkları katkılar vurgulandı. Tarım ve üretimi destekleyen çalışmalarla bilinen Çatalca Belediyesi, çiftçiler ve tarım emekçileri için projeler geliştirmeye devam ediyor. Başkan Güzel, ilçedeki bereketli toprakların üretim potansiyelini artırmak için tanimsal projelere hız kesmeden devam edeceklerini belirtti.

## Araç trafiğine kapalı alanları kullanan moto kuryelere 2953 TL ceza kesilecek



# BUNU YAPAN MOTO KURYELER YANDI!

Büyükçekmece ilçesinde araç trafiğine kapalı yol, park, tretuar ve kaldırımları kullanarak yaya güvenliğini tehdit eden motokurye, motorsiklet ve bisikletli motorlara 2.953 TL ceza uygulanacak.

Büyükçekmece Belediye Meclisi yeni yılın ilk toplantısında önemli bir karara imza attı.

## İŞYERLERİ GEÇİŞİ OLARAK MÜHÜRLENECEK

İstanbul'un tatil günlerinde gezmek ve eğlenmek için en çok tercih ettiği ilçelerden olan Büyükçekmece'de, yaya trafiğinin yoğun olduğu kordonboyu, parklar, tretuarlar ve kaldırımlar gibi araç trafiğine kapalı alanlarda seyreden moto kuryelerin yarattığı kaza riski belediye meclisini harekete geçirdi. Motorlu araç trafiğine kapalı yol, park, tretuar ve kaldırımları kullanarak yaya güvenliğini tehdit eden moto kurye, motorsiklet ve bisikletli motorlara 2.953 TL ceza uygulanacak. Bir yıl içinde 3 kez ceza kesilen moto kuryenin bağlı bulunduğu iş yeri de geçici olarak mühürlenecek.

## MECLİSTE OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ

2025 yılının ilk meclis toplantısını gerçekleştiren Büyükçekmece Belediye Meclisi gündeminde yer alan, ilçe sınırları içerisinde trafiği kapalı alanlar, yaya kaldırımları, tretuarlar ve parklar gibi motorlu araç trafiğine kapalı alanları kullanarak seyreden veya bu alanları işgal eden moto kurye, motorsiklet ve motorlu bisikletlere, caydırıcılığı sağlanabilmesi adına idari para cezası ve diğer cezalar uygulanmak üzere "Büyükçekmece Belediye

Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliği'nin 7. maddesinin 3. fıkrasında gerekli değişikliklerin yapılması ve uygulanacak cezai müeyyideler ile idari para cezası miktarının 5393 aylık Belediye Kanunu'nun 15. maddesinin (b) fıkrası ile 18. maddesinin (m) fıkrası hükümleri uyarınca belirlenmesi husunun müzakeresi ve karar bağlanması önerisi mecliste grubu bulunan partilerin oy birliğiyle kabul edildi.

## "BAŞKA TÜRLÜ BAŞA ÇIKAMAYACAĞIZ"

2024 yılında İstanbul'daki kazaların yüzde 48'inde moto kurye ve motosikletlerin olduğunu, Türkiye'de ki ölümlü kazaların yüzde 20'sinde yine moto kurye ve motosikletlerin olduğunu hatırlatan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, moto kurye ve motosiklet kullanıcılarından son zamanlarda yoğun şikayetler geldiğini belirterek; "Bu üç vasıtanın moto kuryeler başta olmak üzere, motosikletlere ve motorlu bisikletlere yine Çevre Kanununa göre 2953 lira nasıl yere izmaritini atana ceza verdiğimiz, aynı paranın, aynı cezanın, trafiğe kapalı alanlarda seyreden moto kurye, motosikletlere ve motorlu bisikletlere trafiğe kapalı alanlarda seyreden ve en önemlisi tretuarlarda hızlı gitmek için vatandaşın, çocuğun, kadının yürüttüğü tretuarları işgal eden moto kuryelere de 2953 lira para cezası uygulamasını oylarınıza sunacağım.

Bizi izleyen ve dinleyen vatandaşlarımız, özellikle tretuarlarda herkese büyük tehlike yaratan kuryeleri gördükleri zaman fotoğrafını çeksinler ya da plakasının numarasını bize atsınlar. Moto kuryelerin bu işi yaparken birinci suç 2953 lira, ikinci suç 2953 lira, üçüncü suç 2953 lira. 1 yıl içerisinde. Ondan sonra iş yerinin mühürlenmesi. İş yerinin mühürlenmesinden de ders almıyorsa iş yeri ruhsatının iptaline kadar gidecek bir süreç. Türkiye sorunudur. Biz buna Büyükçekmece Belediyesi olarak bugünden itibaren el koyuyoruz. Diğer belediyeler de örnek alsın, ayısını yapsınlar. Başka türlü başa çıkamayacağız. Devam ettirirlerse hem motosikletleri kanuna göre araç girişi yasak olan yerde seyrettiği için bağla nır hem de iş yeri mühürlenir. Daha sonra da iş yeri ruhsatı iptal edilir" dedi.



## Meclis Üyesi Çaylı, Yılların Sorununa Dikkat Çekti!

Büyükçekmece Belediye Meclisi yeni yılın ilk toplantısını Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleştirdi. Bugün gerçekleştirilen Büyükçekmece Belediye Meclisi yeni yılın ilk toplantısında, geç-



lirten Çaylı, bu sorunun biran önce çok acilen çözülmesi gerektiğini ifade etti.

## "GÖZLER ONU ARADI!"

Toplantıda geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Cumhuriyet ifakı MHP belediye meclis üyesi Nuri Ziya Altıntaş'ın yerine getirilen yedek üyelere Hakkı Kaya'nın ise meclisin bu ilk toplantısında bulunmaması dikkat çekerken, Kaya'nın bir cenazeye katılmasından dolayı bu toplantıya katılmayacağı bilgisine ulaştık. Öte yandan bugün toplantıya katılmayan yeni meclis üyesi Hakkı Kaya'nın meclis üyesi rozetinin ise Perşembe günü gerçekleştirilecek toplantıda belediye başkanı Akgün tarafından takılacağı öğrenildi. Öte yandan merhum meclis üyesi Nuri Ziya Altıntaş'ın yerine gelen yeni meclis üyesi Hakkı Kaya, geçtiğimiz günlerde CHP

ilçe başkanlığında yapılan imza töreniyle CHP'ye katılmıştı. Ayrıca Hakkı Kaya'nın CHP'ye katılmasında CHP İBB meclis üyesi CHP Büyükçekmece Meclis Grup Başkanvekili Tarık Erdoğan'ın büyük payının olduğu biliniyor. Bu gelişme sonucunda 37 Meclis üyesine sahip Büyükçekmece belediye meclis dağılımı ise partilerle şöyle oluştu. CHP 23 Ak Parti 12 MHP 2

önergeleriyle Büyükçekmece ilçedeki toplu ulaşım araçlarındaki yoğunluğa dikkat çekerek, Çatalca caddesi baraj yolu üzerinde bulunan sanayi iki ve baraj yolu güzergahında ne bir cep durak, ne yaya şeritleri nede bir yaya üstgeçiti bulunmadığını dile getirdi. Bu durumun hem trafik yoğunluğuna hemde can güvenliği açısından büyük tehlike ve risk oluşturduğunu be-



ilçe başkanlığında yapılan imza töreniyle CHP'ye katılmıştı. Ayrıca Hakkı Kaya'nın CHP'ye katılmasında CHP İBB meclis üyesi CHP Büyükçekmece Meclis Grup Başkanvekili Tarık Erdoğan'ın büyük payının olduğu biliniyor. Bu gelişme sonucunda 37 Meclis üyesine sahip Büyükçekmece belediye meclis dağılımı ise partilerle göre şöyle oluştu. CHP 23 Ak Parti 12 MHP 2

## BEYLİKDÜZÜ NEFES ARAMA KURTARMA EKİPLERİ AKREDİTASYON SERTİKALARINI ALDI



Beylkdüzü Nefes Arama Kurtarma Ekipleri, AFAD Akreditasyon Sertifika Töreni'nde sertifikalarını aldı. Beylkdüzü Belediyesi tarafından Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Trakya Salonu'nda gerçekleştirilen törene Beylkdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İstanbul AFAD Arama Kurtarma Birlik Müdürü Cengiz Karakuş, Beylkdüzü Belediyesi Afet İşleri Müdürü Mehmet Esmir, belediye protokolü, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende, Beylkdüzü Nefes Arama Kurtarma Ekipleri'nin Türkiye'nin

çeşitli bölgelerinde gerçekleşen afetlerdeki çalışmalarına üzerine bir sunum yapıldı. Beylkdüzü Belediyesi Afet İşleri Müdürü Mehmet Esmir, yaptığı sunumda ekibin afetlere hazırlık ve müdahale konusundaki başarısını vurguladı.

## ÇALIK: BEYLİKDÜZÜ OLARAK OLASI TÜM AFETLERE KARŞI HAZIRIZ!

Beylkdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, törende yaptığı konuşmada, afetlere hazırlık konusunun önemine dikkat çekerek, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Felaket başa gelmeden evvel önleyici tedbirleri düşünmek lazımdır' sözünden hareketle, afetlere karşı hazırlıklı olmanın gerekliliğini her fırsatta hatırlıyoruz. Beylkdüzü kentü, olası bir İstanbul depremine karşı dirençli hale gelmek için çalışmaya devam ediyor. Cesur kararlar alarak kentimizi daha güvenli bir yer haline getireceğiz. Afetlere karşı dirençli bir kent oluşturabilmek için başlattığımız Beylkdüzü Afet Modeli'nin bel kemiği Nefes Nefes Arama Ekibimiz ile olası tüm afetlere karşı hazırız. Beylkdüzü'nde yeni planladığımız işler var. Bunları da hayata geçireceğiz. Beylkdüzü her zaman yarımın öncüsü olmaya devam edecek. Kimsenin şüphesi olmasın. Cesur kararlar almaktan asla geri durmam. Bu kentin dirençli bir hale gelmesi için cesur kararlar alınması gerekiyorsa cesur kararlar alacağız. Bunu hep birlikte yapacağız" dedi.



## Karakuş: Biz bu gücü sizlerden alıyoruz

İstanbul AFAD Arama Kurtarma Birlik Müdürü Cengiz Karakuş, ise Nefes Arama Kurtarma Ekibi'nin başarısını vurgulayarak, "Nefes Arama Kurtarma Ekibi, akreditasyon sürecinde yüksek standartlara ulaşarak göreve başladı. Ekibin adının anlamı da çok değerli; gittikleri her yerde 'Nefes buraya geldi, nefes alacağız' diyerek umut taşıyorlar. İstanbul olarak bugün altmış yedi tane arama kurtarma ekibimiz var akreditasyonu



tamamlamış ve bizim için önemli bir sayı. Çünkü sizin bu şekilde sayınızın artmasıyla beraber aynı anda altmış yedi ekip hareket geçebiliyor ve bu çok önemli bir güç. Biz bu gücü sizlerden alıyoruz. Her bir ilçeden aldığımız bu güçle beraber birçok göreve daha hızlı ve daha etkin ulaşabiliyoruz. Başarı gösteren herkese tebrik ediyorum" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından, Nefes Arama Kurtarma Ekipleri, akreditasyon sertifikalarını Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'tan aldı.



## AİLE İÇİ MUTLULUĞUN ŞİFRELERİ KONUŞULDU

Beylkdüzü Atatürk Kültür Sanat Merkezi'nde "Aile İçi Mutluluğun Şifreleri" adlı bir seminer düzenlendi. Uzman psikologlar, anne-babalara çocukla kaliteli zaman geçirmenin önemini açıkladılar. Seminerin ardından atölye çalışmasıyla çocuklar renkli bir gün geçirdiler. Beylkdüzü Belediyesi

Kreş Müdürlüğü'ne bağlı anne çocuk merkezleri, Beylkdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde (BAKSM) "Aile İçi Mutluluğun Şifreleri" adlı bir anne-baba semineri ve "Mutluluğun Resmi" adlı çocuk atölyesi etkinliği gerçekleştirildi. Psikolog Ecehan Sümer



ve Mustafa Varol Yorulmaz'ın konuşmacı olduğu seminerde, anne-baba ilişkisinin çocuk üzerindeki etkisi ele alındı. Ebeveynlerin ortak bir tutum geliştirmesi gerektiğinin altını çizen psikologlar, çocukla kaliteli zaman geçirmenin önemini vurguladılar. "Mutlu çift, mutlu çocuk demektir" diyen uzmanlar, "bunun için küçük mutluluklar da yeterlidir, her şeyin toz pembe görünmesine gerek yok" açıklamasında bulundular. Seminerin ardından gerçekleştirilen atölye çalışmasında ise çocuklar kendileri için hazırlanan alanlarda günün tadını çıkardılar.

## “Tepecik’in planlarını Tepecik halkımıza teslim ediyorum”

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün tüm çabalarına karşın, yaklaşık 18 yıldır siyasi nedenlerle gündeme alınmayan Tepecik bölgesinin imar planları, 31 Mart seçimlerinde İBB'de meclis çoğunluğu CHP'ye geçince 6 ay gibi bir sürede onaylandı.

Başkan Akgün, beklenen İstanbul depremine hazırlık adına imar planlarının onaylanmasının hayati önem taşıdığına dikkat çekerek; “Bölge halkımızın can ve mal güvenliğini sağlamak adına kentsel dönüşüm sürecini hızlandıracağız. Tepecik halkımıza

verdiğimiz sözü tuttuk. Tepecik'in planlarını Tepecik halkımıza teslim ediyorum” dedi.

### “YARINDAN İTİBAREN BÜYÜKÇEKMECE'DE ASKIYA ÇIKARTIYORUZ”

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Eylül Ayı Toplantısı'nda kabul edilen Tepecik Alt Havzası, Ulus ve Hürriyet mahallelerinin bir bölümüne ait 1/1000'lik imar planları İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nden de geçti ve askı süresi son buldu. Konuya ilişkin bir açıklama yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, siyasi nedenlerle bu-

güne kadar gündeme alınmayan Tepecik planlarının 31 Mart yerel seçimlerinde CHP'nin İBB meclisinde sayısal olarak üstünlük sağlamasıyla birlikte gündeme alındığını hatırlatarak şu açıklamayı yaptı: “Sevgili Tepecik aileme sözümüzü tuttu. Tepecik merkezin imar planları İBB aşamasını da tamamladı ve imar plan dosyası tarafımıza teslim edildi. 2025'e girmeden, daha önce verdığımız, söz doğrultusunda, 4 aylık bir süre içerisinde bitirdik. Ondan sonra da 2 ay içinde imza, askı süreleri bitti. Her şey hazır. Yarından itibaren Büyükçekmece'de askıya çıkartı-

yoruz. Büyükçekmece ailemize, Tepecik ailemize hayırlı olsun. Uzun sürdü, maalesef çok siyasallaştırıldı. Emegi geçen tüm arkadaşlarıma, imar komisyonu başkanı ve ekibi arkadaşlarıma, Büyükçekmece ve Büyükşehir Belediye Meclisi'mizin tümüne çok teşekkür ediyorum. Çok uzun oldu ama sonunda Tepecik planları elimizde, Tepecik planlarını, Tepecik halkına teslim ediyorum. Malını, mülkünü değerlendirecek ve deprem sıkıntısını da artık yaşamayacak şekilde de evlerini yenileyecekler. Hep beraber kentsel dönüşümüne devam edeceğiz.”



Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık mecliste konuştu:

## ÖNCELİĞİMİZ BU KENTI GELECEĞE HAZIRLAMAK

### Eğitimle güçlenen kadınlar geleceğine yön veriyor

Esenyurt Belediyesi Mesleki Eğitim ve İstihdam Merkezi, Okul Öncesi Çocuk Gelişimi eğitimi ile kursiyerleri hem meslek hem de iş sahibi yapıyor. Derslerde, çocuk gelişimine dair tüm incelikleri öğrenen kursiyerler, aldıkları MEB onaylı sertifika ile yardımcı öğretmenlik yapma fırsatı elde ediyor. Vatandaşların meslek sahibi olabilmeleri için hayata geçirilen EMEĞİM projesi, Okul Öncesi Çocuk Gelişimi Kursu ile kadın istihdamına da destek sağlıyor. Haftanın 3 günü teorik ve uygulamalı olarak devam eden derslerde, kursiyerler çocuk dostu alanlarda pratik yaparak kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. Kursta, 0-6 yaş arasındaki çocukların bilişsel alanları, dil, öz bakım ve motor gelişimlerini kapsayan 380 saatlik eğitim veriliyor. Bu eğitimlerin ardından MEB onaylı sertifika alan kursiyerler, ana sınıflarında, okul öncesi merkezlerde ve kreşlerde yardımcı öğretmen olarak görev yapıyor.

### KURSIYERLER ESBİM İLE İSTİHDAM EDİLİYOR

Mesleki eğitim kurslarına katılan kursiyerlere istihdam fırsatı da sunuluyor. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, hem MEB onaylı sertifika alarak usta öğretici olma hakkı kazanıyor hem de ESBİM (Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi) tarafından uygun kadrolarda istihdam ediliyor.

Beylikdüzü Belediyesi Ocak Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Açılış konuşmasına Aralık ayında şehit olan askerleri rahmet ve minnetle anarak başlayan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık 2024 yılının Beylikdüzü için bir dönüm noktası olduğunu vurgulayarak, “Halkımızın en çok ihtiyaç duyduğu sosyal belediyeçiliği bir adım öteye taşıyarak sürdürülebilir belediyeçilik dönemini Beylikdüzü'nde başlattık ve bunu cesaretle yaptık. Eşitsizliklerle mücadele etmek, kaynakları adil dağıtmak ve geleceği düşünerek kalıcı çözümler üretmek cesaret ister. Biz bu cesareti ortaya koyarak hizmet etmeye devam ettik” ifadelerini kullandı. Meclis grup sözcülerinin gündem dışı söz alarak Ocak ayı içerisinde gerçekleştirilecek önemli günlere değindiği oturumda ayrıca; Önder Serkan Çebi, Süreyya Göktepe, Aytekin Durmuş, ve Dilaver Arvas Dene-tim Komisyonuna se-

çildi. Başkan Çalık meclis konuşmasında, ekonomik sıkıntılar ve toplumsal sorunlara da vurgu yaparak, 2024 yılında kadın cinayetleri ve çocuk ölümlerine ilişkin çarpıcı verileri paylaştı. Halkın yanında olmaya devam edeceklerini belirten Başkan Çalık, sosyal belediyeçiliği sürdürülebilir kılmak adına önemli adımlar atıldığını ifade etti. Kreş ve park projeleriyle çocukların ve annelerin hayatını kolaylaştırdıklarını, afetlere hazırlık konusunda ise önemli çalışmalar yaptıklarını dile getirdi. Başkan Çalık, “Bizler şartlar ne kadar ağır olursa olsun vatandaşların sıkıntılarını gidermek için halkın yanında olmaya devam edeceğiz. Her şartta insanların sırtındaki yükü hafifletmenin yollarını arıyoruz. Halkımızın ne zaman, neye ihtiyacı varsa hep yanında olmaya devam edeceğiz. Bugüne kadar vatandaşın hep yanında olduk ve bun-



dan sonra da yanında olacağız. Önceliğimiz bu kenti geleceğe hazırlamak. Bu kapsamda Beylikdüzü'nde bir yol çiz-

dik. Bu yolda yarını düşünerek ilerliyoruz. Bu yol emeğin, alın terinin, cesaretin ve sosyal adaletin yoludur” dedi.

## “Geçici değil, kalıcı çözümler üreteceğiz”

2025 yılında da kararlı bir şekilde sosyal adalet ve eşitlik ilkeleri doğrultusunda çalışmaya devam edeceklerini belirten Başkan Çalık, “2025 yılında daha çok çocuğun karnını doyuracağız, kadın güçlendireceğiz ve gençlerin hayallerini gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışacağız. En önemli geçici değil, kalıcı çözümler üreteceğiz. Beylikdüzü Belediyesi olarak çocuklar, gençler, kadınlar, yaşlılar ve

engelliler için durmadan, yorulmadan hizmet etmeye devam edeceğiz. Cesur ve kararlı olmaktan, doğru bildiğimiz yolda yürütmekten asla ve asla geri durmayacağız. Sağlıklı, huzurlu, mutlu, barışın ve sevginin hakim olduğu bir yılı inşa- lah hep birlikte yaşayacağız. Herkesin yeni yılını bir kez daha kutluyorum” şeklinde konuştu.

Ocak Ayı Meclis Toplantısı'nın ikinci birleşiminin 09 Ocak Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.



## ESENYURT'UN TRAFİK SORUNUNA “TEK YÖNLÜ” ÇÖZÜM



Esenyurt'ta 5 caddede daha trafik tek yön oldu. Peyami Safa, Abdi İpeççi, Marmara, Oktay Rifat ve Orkide Caddelerinde yaşanan trafik yoğunluğu nedeniyle tek yön uygulaması başlatıldı.

Esenyurt'un en işlek 5 caddesinde yeni bir düzenleme yapıldı. Namık Kemal, Saadetdere ve Turgut Özal Mahallelerini birbirine bağlayan Peyami Safa, Abdi İpeççi, Marmara, Oktay Rifat ve Orkide Caddelerinde tek yön uygulaması başladı. Esenyurt Belediyesinin, trafik yoğunluğunu ortadan kaldırmak üzere planladığı uygulama ile yayalar daha rahat ve güvenli bir ulaşımaya kavuşurken, yeni alanların açılmasıyla da park problemi büyük ölçüde azaldı.

### TEK YÖN ÇALIŞMASI İLE TRAFİK YOĞUNLUĞU AZALTILDI

Uygulamanın üç mahallede yaşanan trafik yoğunluğunu büyük

oranda rahatlatacağını söyleyen Esenyurt Belediyesi Yol Planlama ve Trafik Şefi Yakup Mehmetçik, “Abdi İpeççi Caddesi, üç mahallemizin kesişim noktası. Burada işe gidiş ve dönüş saatlerinde yoğun trafik meydana gelmekteydi. Ekiplerimiz vatandaşların talebi üzerine sahada teknik incelemelerini yaparak, bir proje hazırladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi projesi onayladıktan sonra yerinde uygulama yapılarak tek yön tabelaları takıldı. Böylelikle Marmara Caddesi'ni 59. Sokak'a yani E5 yönüne bağladık. Aynı zamanda 55. Sokak'ın devamını da Peyami Safa Caddesi üzerinden Abdi İpeççi Caddesi'ne bağlayarak kaymakamlık ve belediye istikametine tek yön verdik. Oktay Rifat Caddesi belediye tarafına, Orkide Caddesi'ni ise E5 tarafına tek yön olarak düzenledik. Vatandaşlarımızdan tek yön kurallarına uymalarını rica ediyoruz” dedi.



### Vatandaşlar uygulamadan memnun

Uygulamadan memnun olduğunu dile getiren Sedat Selçuklar, “Belediyemizin koyduğu tabelalar trafik sorunu için çok faydalı oldu. Eski yoğunluk yok. Birçok vatandaş kurallara uyuyor. Güzel olmuş. Esenyurt Belediyesi'ne teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.



## Sarıkamış Harekatı'nın Yıldönümünde Kahramanlar Dualarla Anıldı

Sarıkamış Harekatı'nın yıldönümünde, Çatalca'da düzenlenen anlamlı bir programla kahraman şehitlerimiz anıldı. İlçe Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Belediye Başkanı Erhan Güzel, ilçe protokolü ve her yaşta vatandaş, Çatalca Kars-Ardahan-Iğdır Kültür Evi'nin organize ettiği anma programında bir araya geldi.

### FEDAKARLIK VE KAHRAMANLIK DESTANI UNUTULMADI

Programda, Sarıkamış'ta yazılan fe-

dakarlık ve kahramanlık destanı bir kez daha hatırlatıldı. Vatan uğruna canlarını feda eden şehitlerimiz için dualar edilirken, birlik ve beraberlik ruhu bir kez daha vurgulandı.

Başkan Erhan Güzel, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Sarıkamış'ta canlarını vatan uğruna feda eden şehitlerimize rahmet ve minnetle anıyoruz. Onların kahramanlık destanı, milletimizin bağımsızlık ruhunun simgesidir. Bu emaneti sonsuza dek yaşatacağız.”



# AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE'DE MAHMUT YUSUF DÖNEMİ



## Esenyurt Belediyesi onları yalnız bırakmıyor

Örnek bir çalışmaya imza atan Esenyurt Belediyesi, ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi yaşlı ve engelli vatandaşların evinde gönül sofraları kuruyor, her gün yüzlerce eve kahvaltı ve sıcak yemek desteği sağlıyor.

Sosyal belediyecilik alanındaki hizmetleriyle binlerce hayata dokunan Esenyurt Belediyesi, yaşlı ve engelli vatandaşların sağlıklı gıdaya ulaşması konusunda destek oluyor. Ekipler, 65 yaş ve üstü ile engelli bireylerin evlerine misafir olarak ihtiyaçlarını dinliyor. Yapılan tespit çalışmalarının ardından yemek ihtiyacını karşılayamayacak durumda olan vatandaşlara her gün kahvaltı ve sıcak yemek hizmeti veriliyor. Belediyenin aşevinde hazırlanan paketler, sabahın erken saatlerinde vatandaşların adreslerine ulaştırılıyor.

Belediyenin başarılı bir şekilde yürüttüğü bu hizmet ile yıllık 200 bin paket kahvaltı ve 3 çeşit sıcak yemek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Esenyurt Belediyesi bununla da kalmıyor, yaşlı ve engellilere yönelik kişisel bakım, evde temizlik hizmeti, psikolojik destek gibi çeşitli hizmetlerle de desteklerini sürdürüyor.



## Ak Parti Büyükçekmece ilçe yeni yönetimi:

AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE İLÇESİ 8. OLĞAN KONGRESİ İLÇE YÖNETİM KURULU ASİL VE YEDEK ÜYELERİ İLE ASİL VE YEDEK İL DEĞEĞE LİSTESİ OY PUSULASI	
<b>İLÇE BAŞKANI: MAHMUT YUSUF</b>	<b>İLÇE YÖNETİM KURULU (ASİL)</b>
1 ABDULLAH ERENOĞLU	1 TURGUT ÜSTÜNVER
2 AHMET KÜÇÜK	2 YÜCEL UNAL
3 BETÜL ALBA USTA	3 HASAN HÜSEYİN ÖNDER
4 CANDAR ORTAKCI	4 SERTAÇ ELAMAN
5 CEYHAN GÖKDOĞAN	5 ALI SİRRI HOĞOĞLU
6 CİHAN DİNDAR	6 BAHAİR EŞER
7 ERDAL TATAR	7 AKAY HOĞAY
8 ESAT HATİPOĞLU	8 MUHAMMER AKTAŞ
9 FATMA TÜLİN BEYAZ	9 ARSLAN DOĞAN
10 HAKAN KODALOĞLU	10 HÜSEYİN ÇAĞLAYAN
11 HALİT DEMİR	11 ZAFER BAKAKAK
12 HÜLYA GÜRDAMAR	12 MUHAMMET PEKDEMİR
13 HÜSEYİN ALTUN	13 AHMET KORİKMAZ
14 İBRAHİM ÇARIKÇI	14 AHMET DENİZ
15 İLHAN ALKAYA	15 YASEMİN ALIR
16 MURAT KARAPINAR	
17 MUSTAFA DAL KILIÇ	
18 MUSTAFA TURGUT	
19 NADİR SAATÇIOĞLU	
20 NEGATİN DÜRSÜN	
21 ÖZTÜRK SAKUR	
22 RECEP YILMAZ	
23 REYHAN AKGÜNOĞLU	
24 REYHAN BAYRAKTAR	
25 SAFET ATALAY	
26 TAMER CANBAZ	
27 GÜLCAN ÇELİK	
28 VERAL GÜVEN	
29 YUNUS ERGUNE	
<b>İL DEĞEĞESİ (ASİL)</b>	<b>İL DEĞEĞESİ (YEDEK)</b>
1 MURAT ÇELİK	1 FATİH MURAT KANMAZ
2 SİBEL YAĞMUR	2 HABİBE KAYNAK
3 FARUK SEYMEN	3 MUSTAFA YAZICI
4 İLKER GÜRSUZ	4 RASİM YAĞAR
5 RECEP EROL	5 BERAT KUY
6 CELAL BABAYİĞİT	6 ADNAN AY
7 HAMİT ÖNCÜ	
8 SANVER ÇOLAK	
9 SEVİN SAR	
10 VOLKAN BOZKIR	
11 MAHMUT YUSUF	



Ak Parti Büyükçekmece ilçe 8. Olağan kongresi gerçekleşti. Büyükçekmece Mimar Sinan Spor Salonunda tek listeye gidilen seçimde Mahmut Yusuf tüm delegelerin oylarıyla yeni ilçe başkanı seçilirken, yaklaşık yedi yıldır bu görevi sürdüren Murat Çelik dönemi ise sona erdi.

Kongreye çok sayıda milletvekilinin yanı sıra il başkanı Osman Kabaktepe ve Ak Parti İstanbul il başkanı adayları Abdullah Özdemir'de katıldı.

Kongrede konuşmacılar birlik beraberlik mesajı verdiler. Ak Parti İstanbul ilçe kongreleri önümüzdeki hafta tamamlanacak ve 8 Şubat'ta İstanbul il kongresi yapılacak.

## BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ'NDEN ÖRNEK SOSYAL BELEDİYECİLİK

Beylikdüzü Belediyesi gerçekleştirdiği sosyal destek ve sağlık hizmetleriyle 2024 yılı boyunca da ilçe halkının yanında olmaya devam etti.

2024 yılında da örnek işlere imza atan Beylikdüzü Belediyesi, sosyal destek ve sağlık hizmetleriyle bir yandan dayanışma kültürünü güçlendirirken bir yandan da ilçe halkının yaşam kalitesini artırmaya devam etti. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile Sağlık İşleri Müdürlüğü kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve özel bakım ihtiyacı olan bireyler başta olmak üzere Beylikdüzü'nde binlerce haneye destek sağladı.

### KESİNTİSİZ SAĞLIK HİZMETİ

Sağlık İşleri Müdürlüğü yıl boyunca; yaşlı ve engelli hizmetleri, ambulans birimi, engelli nakil, engelsiz yaşam bi-

rimi, koruyucu sağlık, ağız ve diş sağlığı, evde bakım, diyet ve beslenme, fizik tedavi, defin hizmetleri, koruyucu hekimlik ve mobil sağlık alanındaki çalışmalarını aksatmadan sürdürdü. 2024 yılı boyunca 11 bin 77 kişiye 49 bin 985 sağlık hizmeti sunuldu. Bu hizmetlerden fizyoterapi, evde bakım, ağız ve diş sağlığı gibi alanlar yoğun talep gördü. Engelsiz Yaşam Birimi 887 kişiye 14 bin 310, Fizyoterapi Birimi 562 kişiye 10 bin 772, Engelli Nakil Birimi 601 kişiye 5 bin 520, Evde Bakım ve Destek Birimi ise bin 493 kişiye 5 bin 335 defa hizmet verdi.

### KADINA, ÇOCUĞA VE AİLEYE YÖNELİK DESTEKLER

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ise

2024 yılında da ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam etti.

Son bir yılda bin 426 çocuğa eğitim malzemesi sağlanırken bin 900 çocuğa bayramlık giysi sevinci yaşatıldı. Öte yandan 76 bin 980 porsiyon sıcak yemek, bin 814 haneye erzak yardımı, 43 bin 301 porsiyon taziye yemeği, 80 bin 598 parça ev eşyası ve kıyafet yardımı yapıldı. Tüm Türkiye'ye örnek olan "Beslenme Saati" uygulaması kapsamında ise bin 888 çocuğa 235 bin 918 paket beslenme desteği sağlandı. Ayrıca danışmanlık hizmetleri kapsamında Kadın Dayanışma Merkezi ile Aile Danışma Merkezi de hizmetlerini sürdürdü. Temizlik ve bakım hizmetleri kapsamında ise 193 haneye 352 kez temizlik hizmeti, 364 haneye 2 bin 456 kez kuaför hizmeti, 269 haneye 2 bin 206 kez öz bakım desteği sunuldu.



## "Bora ağabeyiniz olarak yanınızdayım"

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Şehit Emre Sartaş Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrencilere sıcak çorba ikram ederek öğrencilerle bir araya geldi. Çorba ikramı sırasında öğrencilerle sohbet eden Başkan Balcıoğlu, öğrencilerin görüş ve taleplerini dinledi.

leplerini dinledi.

Çorba ikramına öğrencilerin gösterdiği ilgiden memnuniyetini dile getiren Başkan Balcıoğlu, "Gençlerimizle bir araya gelmeye, onların isteklerini ve sorunlarını bire bir dinlemeye büyük önem veriyorum. Çorba ikramı proje-

mize gösterdikleri yoğun ilgi bizleri daha da motive ediyor. Onların enerjisi ve heyecanı, geleceğe dair umutlarımızı güçlendiriyor. Her zaman gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Bora ağabeyiniz olarak her zaman yanınızdayım" dedi.

## Silivri Belediyesi'nden Silivrispor'a 750 Bin TL Yardım

Silivri Belediyesi, 2025 yılı Ocak ayı Meclis Toplantısı II. Birleşimini Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda, Silivri'deki amatör spor kulüplerine ve farklı spor branşlarına yönelik nakdi yardım yapılması ele alındı. Belediye meclisinde alınan kararla, Silivrispor Kulübü'ne 750 bin TL yardım yapılacağı açıklandı.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, tüm spor kulüplerine yönelik yaptığı açıklamada, "Silivri'de faaliyet gösteren tüm spor kulüplerine başta Silivrispor olmak üzere, amatör spor kulüplerinde görev yapan tüm branşlara başarılar diliyoruz" dedi.



## Kent Lokantalarının 16'ncısı Esenyurt'ta Açıldı...

İBB İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB'nin 16'ncı Kent Lokantası'nı, kayyum tarafından yönetilen Esenyurt belediyesi önüne cephe bir noktada hizmete açtı. Yoğun bir katılımı gerçekleşen açılışta Lokantadaki ilk yemek servislerini yapan İmamoğlu, meydana dolduranlara seslenerek yaptığı konuşmasında şunları söyledi.

İmamoğlu, "Ekonomi sorununu çözemeyen, milletini mağdur eden insanların çok kızdığı iki şeyi söyleyeyim mi size? Bir tanesi kent lokantası, diğeri de kreşler. Bunlara tahammül edemiyor,



Niye biliyor musunuz? Çünkü biz, milletimizin, onların, "ayaklar altına serilsin" istediği onurunu muhafaza eden, onurlu yurttaş duygusunu muhafaza eden yerler açıyoruz burada. Buna ta-

hammül edemiyorlar. Kreşlerde, 2 bin 500 liraya, evladını bize emanet eden anneler, gidiyorlar, çalışıyorlar, evlerine bereket getiriyorlar, mutluluk getiriyorlar, huzur getiriyorlar. Ona da tahammül edemiyorlar." dedi.

#Beylükdüzü belediye başkanı Mehmet Murat Çalık, #Çatalca belediye başkanı Erhan Güzel, #Avcılar belediye başkanı Utlu Caner Çaykara ve #Küçükçekmece belediye başkanı Kemal Çebi'nin eşlik ettiği İmamoğlu, açılış öncesinde ise #İBB tarafından yapılmı devam eden projeleri yerinde incelemelerde bulundu.



## Yeşil İşyeri Projesi ile işletmeler çevre dostu bir yapıya dönüştürüyor

Büyükçekmece Belediyesi'nce hayata geçirilen "Yeşil İşyeri Projesi" kapsamında projenin gerekliliklerini yerine getiren işletmelere sertifikaları dağıtıldı.

Büyükçekmece Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nce hayata geçirilen aynı zamanda ödüllü bir proje olan "Yeşil İşyeri Projesi", Büyükçekmece ilçesi genelinde bulunan işletmelerin faaliyetlerinde çevreci davranışlar hususunda bireysel hedefler koyulmasını, enerji tasarrufu, kazanımı ve çevrenin korunmasına yönelik olarak yapılacak denetimlerde enerji ve çevre konusunda daha verimli ve temiz olarak çalışmasını hedefliyor.

Proje kapsamında yükümlülüklerini yerine getiren işletmelerin sertifikaları Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün tarafından işletme yetkililerine veriliyor. Diğer işletmeleri teşvik etmek amacıyla projeyi sürdürülebilir hale getiren işletmelere çeşitli muafiyetler de sunuluyor.

### "BUNU DA İLK DEFA TÜRKİYE'DE BİZ ORTAYA ATTIK"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, çevre ve enerji verimliliği konusunda Büyükçekmece Belediyesi'nin önemli projeleri hayata geçirdiğini belirterek: "Yeşil İşyeri Projesi'miz var. Bunu da ilk defa Türkiye'de biz ortaya attık, biz uyguladık bu projeyi. İki defa Altun Karınca ödülünü aldık ve değişik ödüller aldık bu projeye. Bu proje esasında; enerji tasarrufu sağlamak, her alanda yeşile doğru girmek. Yeşil enerji, yeşil hayat, yeşil dünya, yeşil çevre. Bu kurumumuz, bizim bu projemiz çerçevesinde alınan daha önceki kararlarla ödüle layık görüldü. Bu nedenle bugün bu kurumun bölge direktörüne ve çalışanlarına hem teşekkür etmek üzere hem de bunun bir örnek olarak diğer kurumların tamamına yayılması bakımından kendilerine bir ödül taktim edeceğiz. Bu Yeşil İşyeri Projesi'ni uygulayıp, bu belgeyi alanlara resmi olarak, yasal olarak sadece bizim aldığımız sıradan bir

karar değil. Yasal çerçevede işyeri harcında, işyeri ilan reklamlarında yüzde 50'ye varan bir indirim yapıyor."

### "İŞ YERİNİN ELEKTRİK VE DOĞALGAZ FİTURLARINDA BÜYÜK DÜŞÜŞ OLUYOR"

Yeşil İşyeri Projesi hakkında bilgi veren Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nden onaylı enerji verimliliği danışmanlığı firması dediğimiz EBD firmasıyla anlaşmasını istiyoruz. Bu firma ilk başta yerine gelecek, bir ölçüm enerji ettüdü oluşturuyor. İş yerinin faaliyetine göre marketlerde soğutma dolaplarına kadar, armatürlere kadar, ısıtma soğutma sistemlerine kadar bakılmaktadır. Daha sonra ilk enerji ettüdü raporu çıktıktan sonra, firmaya belli başlı eksikliklerini raporlayan bir liste sunuluyor. İşyeri sahibi kendi ekonomik durumuna göre yatırım maliyetini de düşünerek, bu işletmedeki eksiklikleri gidermeye çalışıyor. Eksiklikleri giderdikten sonra tekrar EBD firmasına geri dönerek, "Ben eksikliklerimi çözdüm, bitirdim. Tekrar beni denetim yaparak ikinci enerji ettüdü raporu çıkartır mısın" diyor. Enerji ettüdü firması, verimlilik danışmanlık firması geliyor. Kalibrasyonlu cihazlarla ölçümleri yapıyor ve bir sonuç raporu hazırlıyor. Birinci ettüdü raporu ile ikinci ettüdü raporu arasında belli bir enerji verimliliği yüzde oranı belirliyor. Mesela "Bu iş yerinde yüzde 20,32 oranında bir enerji verimliliği oranına sahip oldum" diyerek bir sonuç raporu hazırlıyor ve bizim belediyemize sunuyor. Bizim belediyemizde de aldığımız kararla beraber yüzde 16 ile 22 arasında alın plaketi verdiğimiz için yüzde 20,32 bir enerji iyileştirme yaptığını için altın plakete layık görüldü. Bu sayede ilan, reklam, tabela ücretlerinde indirimler sağlıyoruz. Ayrıca en önemli teşvik, iş yerinin elektrik ve doğalgaz faturalarında büyük düşüş oluyor."

## İmamoğlu, Suriyelilerin güvenli geri dönüşü için konuştu:

# SORUMLULUKTAN KAÇMAYACAĞIZ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümeni, TBB ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başkanlığında Ankara'da bir araya gelerek Birliğin faaliyetlerini ve ülke gündemini değerlendirdi.

Kayyum uygulamalarına dair yol haritasının da görüldüğü toplantı sonrası açıklama yapan İmamoğlu; "Umarım 2025 yılında ülkemiz ve milletimiz hak ettiği gerçek demokratik değerlerle buluşur." dedi.

Birlik hizmet binasından yapılan toplantıya Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tüttere, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gençan Akın, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritioğlu Sengel, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim An katıldı. Toplantıda, kayyum uygulamalarına ilişkin yol haritası ve TBB'nin Suriye'deki gelişmelere yönelik atacağı adımlar görüşüldü.

Toplantının tamamlanmasının ardından basın mensuplarına demec veren İmamoğlu, 27 Aralık'ta Ankara ve Ankaralılar için çok anlamlı bir gün olduğuna işaret ederek bugünün Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Ankara'ya gelişinin 105. yıldönümü olduğunu anımsattı.

Ankara'nın Cumhuriyetin, bağımsızlık mücadelesinin ve Türk milletinin özgürlüğünün adeta kalesi olduğunu kaydeden İmamoğlu, "Bu anlamlı günde bir kez daha Atatürk ve silah arkadaşlarının ruhu şad olsun. Bu anlamlı günde, 2024 yılının son Türkiye Belediyeler Birliği Encümeni toplantısını az önce gerçekleştirdik. Gündemimiz kuşkusuz çok yoğun. Başta belediyelerimizin temel sorunları olmak üzere merkezi iktidar tarafından yaratılan suni sorunları da ele aldığımız bir toplantı yaptık." dedi.

### "DEPREM BÖLGELERİMİZE 89 ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ DESTEĞİ VERDİK."

Geçmişten bugüne gelen araç desteğini sürdürdüklerini belirten İmamoğlu, daha önce adil olmayan dağıtım mekanizmasını belli veriler



üzerinden adil zemine oturma konusunda özenli davrandıklarına vurgu yaptı. Deprem bölgelerine 89 araç ve iş makinesi desteği yaptıklarını anımsatan İmamoğlu, bugün de encümen toplantısında yeni araç ve iş makinesi hibelerini görüştiklerini, 2025 yılına girmeden bu yeni araç tahsisleriyle ilgili çalışmaların sonlanacağını bildirdi.

### "SURIYE'DE İÇ SAVAŞIN BİTİŞİ, ÜLKEMİZ İÇİN HAYIRLI OLMUŞTUR."

Açıklamalarında Suriye'deki gelişmelere de yer veren İmamoğlu, "Suriye'de 13 yıldır süren iç savaş 8 Aralık günü Esad'ın ülkesinden kaçmasıyla ve muhaliflerin Şam'da hakimiyeti sağlamasıyla sona ermiş oldu. İç savaşta hayatlarını kaybeden 500.000'e yakın insanın var olduğu tahmin ediliyor. Ülkesini terk etmek zorunda kalmış, çoğu da Türkiye'de yaşayan 10 milyonun üzerinde sığınmacının, işkence odalarında ve birtakım zindanlarda ölüme terk edilmiş binlerce masum insanın olduğunu; yokluğun, yoksulluğun ve zulme maruz bırakılmış milyonlarca Suriyelinin olduğunu hem gördük, hem yaşadık, hem tespit ettik. Suriye İç Savaşı, sınırmızda artan terör faaliyetleri ve bu bölgeden ülkemize yönelik terör ihracının artışı bakımından ülkemiz için önemli tehditler oluşturdu. Ülkemiz, sınır dışındaki operasyonlarımızda evlatlarını şehit verdi. Bunun yanında, sığınmacı meselesi ülkemize büyük bir külfet yüklemiştir. Bu sebeple, iç savaşın bitişi, ülkemiz için hayırlı olmuştur. Yeni dönemde, inşallah istikrar ve barışın hâkim olduğu bir Suriye görmeyi umut ediyoruz. Bugün Suriye'de, üzerinde ağır sorumluluklar olan yeni bir yönetim var." dedi.

kiye'nin güvenliği ve ülkemizde yaşayan sığınmacıların güvenli geri dönüşü olmak üzere pek çok açıdan sonuçları olacaktır. Biz de TBB olarak bu süreçte hem ülkemizin güvenliği hem ülkemizde yaşayan sığınmacıların evlerine güvenli geri dönüşü için sorumluluktan kaçmayacağız. Suriye'de şehirlerin acil ihtiyaçlarının karşılanması, ekonomik ve sosyal altyapının yeniden inşası ve yerel yönetimlerin kapasite geliştirme süreçlerinin desteklenmesi öncelikli konulardan birisidir. Ülkemizdeki tüm belediyelerin doğal üyesi olduğu TBB'nin görevleri arasında yurt içi ve yurt dışında belediyeleri temsil etmek, belediyeçiliğin ve yerel hizmetlerin gelişmesine yardımcı olmak için kardeş şehir ilişkilerinin geliştirilmesine destek olmak yer almaktadır. Kardeş şehir ilişkisinin en önemli amacı malumunuz olduğu üzere dayanışmadır." şeklinde konuştu.

## "Kardeş şehir ilişkilerinin yeniden tesisi için çalışıyoruz."

Türkiye'deki çoğu büyükşehir olan belediyelerin Şam başta olmak üzere, Halep, Lazkiye, Hama, Haseke gibi Suriye'nin önemli şehirleri ile Kardeş Şehir ilişkileri bulunduğundan altını çizdi İmamoğlu. "Türkiye-Suriye belediyeleri arasındaki iç savaş nedeniyle kesintiye uğrayan kardeş şehir ilişkilerinin yeniden tesisi ve sürdürülebilir bir zeminde yürütülmesinin koşullarını Suriyeli yetkililerle çalışmak istiyoruz.

Bu çerçevede, TBB olarak, başta Şam olmak üzere Suriye'deki şehirlerin ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek, iki ülke belediyeleri arasındaki iş birliğini yeniden tesis etmek ve sürdürülebilir bir zemine oturtmak, Birliğimiz üyesi belediyelerin

desteğini koordine etmek amacıyla TBB'den bir heyetin en kısa zamanda Suriye'yi ziyaret etmesini kararlaştırdık. İlk aşamada Şam'a gerçekleştirilmesi öngörülen ziyaret sırasında, Türkiye'deki geçici koruma altında bulunan Suriyelilerin gönüllü ve onurlu şekilde geriye dönüş ihtiyaçlarının karşılanması için yerel yönetimler arasında iş birliği mekanizmalarının geliştirilmesi ve bu doğrultuda somut adımların planlanması da hedeflenmektedir. TBB üzerinden şehirlerimizin Suriyeli belediyelere verecekleri kapsamlı desteğin, farklı etnik ve inanç gruplarından oluşan Suriye halkının tamamının barış, huzur ve refah içinde yaşamasına önemli katkı sağlanacağını inaniyoruz." ifadelerini kullandı.



## Bayrak Şairi Arif Nihat Asya, Vefatının 50. Yılında Anıldı

Bayrak Şairimiz Arif Nihat Asya, vefatının 50. yıldönümünde memleketi İnçeğiz Mahallesi'nde düzenlenen anlamlı bir törenle anıldı. Programın başkanı İmamoğlu, Erdoğdu Turan Ermiş, Belediye Başkanı Erhan Güzel, ilçe protokolü ve vatandaşlar katıldı.

Anma töreninde konuşan Başkan Erhan Güzel, Arif Nihat Asya'nın Türk edebiyatına ve milli mücadeleye ruhuna yaptığı katkılardan bahsederek şu ifadeleri kullandı:

"Arif Nihat Asya, milletimizin bağımsızlık ve birlik ruhunu dizelerinde ölümsüzleştirmiştir. Kendisini

vefatının 50. yılında rahmet ve minnetle anıyoruz."

Arif Nihat Asya'nın eserlerinden seçmelerin okunduğu ve hayatının anlatıldığı tören, İnçeğiz Mahallesi'nde şairin memleketine yakışır bir şekilde gerçekleştirildi. Etkinlik, katılımcılara duyguların dolmuş yaşattı.





## Başkan Balcıoğlu, Ekrem İmamoğlu'nu Ağırladı

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu, İSKİ Silivri Altyapı Yatırımları Temel Atma Töreni öncesinde makamında misafir etti. Ziyarette, Silivri'de İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iş birliğiyle devam eden hizmet ve yatırımlar değerlendirildi.

Temel atma töreni öncesinde gerçekleşen görüşmede, Silivri'de İBB iş birliğiyle devam eden projeler masaya yatırıldı. Altyapı, üst yapı, sosyal hizmetler, çevre düzenlemeleri kent lokantası ve gençlik merkezi gibi çeşitli konu ve projeler hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Bora Balcıoğlu ve Başkan Ekrem İmamoğlu, Silivri'nin geleceği için ortak projelerde kararlılıkla ilerleye-

ceklerini belirttiler.

Başkan Bora Balcıoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nu Silivri'de ve belediyemizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Silivri'ye ve İstanbul'a değer katacak projelerde birlikte çalışmaktan ve omuz omuza yürütmekten gurur duyuyorum. Temelini attığımız bu proje, Silivri'nin uzun vadeli altyapı sorunlarını çözmeye önemli bir adım olacak."

**İMAMOĞLU: "SİLİVRİ, İSTANBUL'UN PARLAYAN YILDIZLARINDAN BİRİ OLACAK"**

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Silivri'de gerçekleştirilen altyapı yatırımlarının önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Silivri, İstanbul'un en değerli ilçelerinden biri ve altyapı başta olmak üzere birçok alanda önemli projeler hayata geçiriyoruz. Başkan Bora Balcıoğlu ve ekibiyle uyum içinde çalışarak ilçenin ihtiyaçlarına kalıcı çözümler üretmek için yoğun çaba harcıyoruz. İstanbul'un her köşesinde olduğu gibi Silivri'de de hizmetimizi kararlılıkla sürdüreceğiz." Görüşmede, altyapı projelerinin yanı sıra Silivri'nin sosyal ve kültürel yaşamına katkı sağlayacak projeler de ele alındı. Kent lokantaları, sosyal destek projeleri ve gençlik merkezi gibi konularda iş birliğinin artarak devam edeceği konuşuldu.

# "SİLİVRİ'Yİ BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ"



Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu Çeltik Mahallesi'nde mahalle toplantısı düzenledi. Vatandaşlarla bir araya gelerek öneri ve talepleri dinleyen Başkan Balcıoğlu, "Birlikte karar alacağız, birlikte yöneteceğiz" dedi.

Mahallelerin sadece seçim durakları olmadığını söyleyen Başkan Balcıoğlu, "Bayramda elinizi sık-tım, düğünlerinizde mutluluğunuzunuzu paylaştım, sıkıntılarınızda yanınızda oldum. Çünkü mahalleler, köyler bizim sadece seçim duraklarımız değil; ortak evimiz, ortak hikayemizdir. Ve bu hikayeyi, her zaman olduğu gibi, birlikte yazmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Vatandaşın parasını vatandaş için kullandıklarını, yapılan tüm

hizmetlerin vatandaşın alın teri olduğunu kaydeden Başkan Balcıoğlu, mahallelerin estetiğini, dokusunu koruyarak ihtiyaca yönelik hizmet edebileceklerini altını çizdi.

Başkan Balcıoğlu, en iyi ekiple en iyi işi çıkarmak için çaba gösterdiklerini, söz verdiği Çeltik Sosyal Tesisi'nin projesinin çizildiğini dile getirdi.

Çeltik Mahallesi'nin, üretiminin bereketinden söz eden Başkan Balcıoğlu, Çeltik Mahallesi'nin bereketli tarlalarını betona kurban etmeden geleceğe taşıyacaklarını vurguladı. Her mahalleye kendi ihtiyacı doğrultusunda hizmet edileceğine değinen Başkan Balcıoğlu, yapılacak işler kadar yapılmayacak işlerin de farkında olduğunu söyledi.

Çeltik Mahallesi'nin ihtiyaçlarını, Çeltik'te yaşayan vatandaşlardan dinlemenin gerektiğini vurgulayan Başkan Balcıoğlu, "Çeltik'in ihtiyaçlarını sizlerden dinlemek, çözüm yollarını birlikte bulmak ve burayı daha yaşanabilir, daha güzel bir mahalle haline getirmek için buradayız. Çünkü burada yaşayan, bu topraklarda üreten sizler, en doğrusunu bilirsiniz" şeklinde konuştu.

Göreve geldiği ilk gün verdiği sözü hatırlatan Başkan Balcıoğlu, "Silivri büyüdü. Artık tabeledaki 250 bin nüfus değiliz, ilçemiz 300 bini aştı. Yaz aylarında nüfusumuz 1 milyona ulaşıyor. Bu büyük kente hizmet etmek bizim boynumuzun borcudur. İşte bu bilince, her adımımızı daha güçlü bir Silivri, daha güzel bir Çeltik için atıyoruz" dedi.



## "Halka hizmet etmek için buradayız"

Göreve geldikleri zamandan beri karşılaştıkları zorlukları anlatan Başkan Balcıoğlu, tasarruf tedbirleri kapsamında 52 maddelik bir kısıtlama genelgesi getirildiğini bildirdi. Tasarruf tedbirleri kapsamında park yapılamaz, sosyal tesis açılmaz denildiğini hatırlatan Başkan Balcıoğlu, kısıtlamalara uymayan başkanlara soruşturma açılacağını vurguladı. Hizmet etmeyeceksek neden buradayız diyerek çalışmaya devam ettiklerini söyleyen Başkan Balcıoğlu, şunları kaydetti:

"Tasarruf etmek isteyenler belediyelere değil başka yerlerin harcamalarına bakalım! Kimse kusura bakmasın bu kadar açık bu kadar net. Daha acı bir şey var, bazı resmi kurumlar, geçmişte ödedikleri emlak vergilerini geri istemeye kalkıyor yani diyorlar ki, çocuklara kalıvalı paketi dağıtmayın, kız kardeşlerimize HPV aşısı yapmayın, öğrencilere sabah çorbası vermeyin, gençlik merkezi yapmayın, Çeltik'te çiftçiye tohum dağıtmayın, saman yem desteği vermeyin. İyi de kardeşim bu para benim değil ki bu para halkın parası, kimin parasını kime vermiyorsunuz. Ne yaparlarsa yaparsınlar, vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz. Kres de açacağız, çorba da dağıtacağız, sosyal tesis de yapacağız. Çünkü biz bu halka hizmet etmek için buradayız ve bunu hiçbir engel durduramaz."



## 6 YILDA 5 BİN 561 ÇOCUĞA HİZMET

Kente yaşayanların refah düzeylerini artırmak ve sosyal adaleti sağlamak hedefiyle sosyal belediye projelerine her geçen gün yeni ekleyen Küçükçekmece Belediyesi, ilçede son 6 yılda hayata geçirdiği 11 Gündüz Çocuk Bakımevi ile hem çocukların nitelikli zaman geçirmesine hem de aile bütçesine önemli bir katkı sağlıyor. 3-5 yaş arası miniklerin oyunla öğrendiği, sosyal ve kişisel gelişim noktası olan Bakımevleri, aylık 2 bin TL gibi cüzi bir ücretle aile bütçesine de katkıda bulunuyor.

## "BİR ÇOCUĞUN GÜLÜŞÜ, BİR ANNENİN HUZURU, AİLENİN MUTLULUĞU BU KENTİN GELECEĞİDİR"

Gündüz Çocuk Bakımevleri projesini çok önemseydiğini dile getiren Başkan Kemal Çebi, "2019 yerel seçimleri öncesi sözünü verdiğim ve her mahallede olmasını istediğim bu projeyi bir hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyorum. 58 yıldır Küçükçekmeceyim. Adaylık sürecimde gerçek anlamda Küçükçekmece'de yerelde nelerin yapılması gerektiği, nelerin yapılmadığını iyi tespit etmiş birisiydim. Bu noktada sıfırdan başladık, Küçükçekmece'ye 11 adet Gündüz Çocuk Bakımevi kazandırdık. Bu projeyi çocuklarımızın geleceğine, kadınların iş gücüne katılımına ve ailelerimizin ekonomik refahına yaptığımız güçlü bir yatırım olarak görüyoruz. Ailelere çocukları için yalnızca birer bakım noktası değil, sosyalleştikleri, paylaşmayı öğrendikleri alanları, cüzi bir ücretle erişilebilir kılıyoruz. Bu hizmeti çok önemsiyoruz. Çünkü her bir çocuğumuzun gülüşünü, bir annenin huzurunu, bir ailenin mutluluğunu bu kentin geleceği olarak görüyoruz" diye konuştu.

## YEŞİLKENT'İN KALBİNE MODERN PARK

Avclar Belediyesi tarafından baştan aşağı yenilenen Milli Egemenlik Parkı, modern tasarımı ve yepyeni yüzüyle Yeşilkent Mahallesi'nde hizmete açıldı. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği açılışta konuşan Başkan Çaykara 5 yeni parkın daha müjdesini verdi.

Avclar'ın 10 mahallesinde başlatıldığı hizmet seferberliği ile kent genelindeki olumsuzluk ve eksikleri tek tek gideren Avclar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara kentin çehresini değiştirmeye devam ediyor. Yol bakımından çevre temizliğine, veteriner hizmetlerinden yeni yeşil alanlara kadar bir çok yeniliğe imza atan Avclar Belediyesi ekipleri mevcut parklarda revizyon ça-



ışmalarını da hız kesmeden sürdürüyor. Ekiplerin son adresi ise Yeşilkent Mahallesi'nin kalbinde bulunan Milli Egemenlik Parkıydı. Fatih Caddesi üzerinde muhtarlık ve karakolun yanından 7 den 70'e tüm vatandaşların uğrak noktası olan park baştan aşağı yenilendi.

Modern tasarımıyla dikkat çeken park; yürüyüş yolları, eğlenceli çocuk oyun alanları, dinlenme yerleri ve özenle tasarlanmış peyzaj alanlarıyla vatandaşların kullanımına açıldı.

### AVCLAR'A 5 GÜNDE 5 PARK

Yeşilkentli vatandaşların yoğun katılım gösterdiği açılış töreninde konuşan Avclar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, üçü baştan aşağı yenilenmiş, ikisi yeni açılacak olan beş parkın açılış müjdesini verdi. Mahalle'de devam eden hizmetlerden de bahseden Çaykara; "Bu park, yalnızca bir oyun alanı değil; aynı zamanda komşularımızın buluştuğu, güzel anıların paylaşıldığı bir nokta olacak. Bugün burada bizlerle olduğunuz için teşekkür ederim, Yeşilkent'i daha güzel ve yaşanabilir bir mahalleye dönüştürmek için birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



## "Kalpten Kalbe Gör Beni" Farkındalık Etkinliği Cumhuriyet Meydanı'nda

Çatalca Belediyesi, 7-14 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak için anlamlı bir etkinlik düzenliyor. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen "Kalpten Kalbe Gör Beni" etkinliği, engelleri empatiyle aşmanın önemine dikkat çekiyor.

### BAŞKAN ERHAN GÜZEL'DEN DAVET

Etkinliğin ikinci gününde vatandaşlarla bir araya gelen Belediye Başkanı Erhan Güzel, empatiyle hareket ederek engelleri birlikte aşmanın öne-

mini vurguladı. Başkan Güzel, tüm hemşehrilerini 10 Ocak Cuma günü devam edecek olan etkinliğe davet ederek şu ifadeleri kullandı:

"Beyaz Baston Haftası vesilesiyle farkındalık oluşturmak ve engelleri empatiyle aşmak için bir aradayız. Tüm hemşehrilerimizi 'Kalpten Kalbe Gör Beni' etkinliğimize davet ediyor, birlikte daha duyarlı bir toplum oluşturduğumuza inanıyorum."

Etkinlik, görme engelli bireylerin yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, toplumun empati ve dayanışma bilincini artırmayı hedefliyor.





# İÇ SES

icesgazetesi@gmail.com  
Salihmert36@hotmail.com  
www.gazeteices.com.tr

İç SES Gazetesi

Kurucu: Salih MERT  
www.gazeteices.com.tr

www.gazeteices.com.tr  
www.gazeteices.com.tr  
www.gazeteices.com.tr  
0 (532) 410 59 69



## Istanbul, yılın ilk günü Büyükçekmece'ye akın etti



gün boyu denizin ve güneşin tadını çıkardı.

### GÜNEŞ VE DENİZİN TADINI ÇIKARDILAR

Günlerdir devam eden yağışlı ve soğuk havanın ardından güneşin yüzünü göstermesiyle birlikte onbinlerce İstanbullu Büyükçekmece sahillerine akın etti.

2025 yılının ilk gününde güneşli havayı değerlendiren vatandaşlar tatil gününü aileleri ile birlikte park ve sahillerde geçirdi.

Yeni yılın ilk sabahı Büyükçekmece, adeta yazdan kalma bir güne merhaba dedi. Günler sonra yüzünü gösteren güneşin ışıltısıyla uyanan İstanbullular, Büyükçekmece kordonboyunda

Istanbul'un en çok rağbet gören sahillerine sahip olan Büyükçekmece yine en çok tercih edilen ilçelerinden oldu. Büyükçekmece kordonboyunda kimileri yürüyüş yaparken kimileri de güneş ve denizin tadını çıkartmak için kumsallarda oturmayı tercih etti. Çocukların tercihi ise her zaman ki gibi parklar oldu. Yeşilin, mavinin ve güneşin keyfini doyasıya yaşayan vatandaşlar, 2025 yılına huzurlu bir ortamda girmenin mutluluğunu aileleri ve sevdikleriyle birlikte yaşadılar.

# ENGELLİ ÖĞRENCİLER YENİ YILA AĞAÇ DİKEREK GİRDİ

Yeni yıla ağaç dikerek girmenin geleneksel hale geldiği Büyükçekmece'de bu yıl da ilçenin farklı bölgelerine çok sayıda ıhlamur, manolya ve ginkgo ağacı dikildi.

Büyükçekmece Belediyesi Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde eğitim alan engelli öğrenciler ile birlikte yeni yıl kutlama etkinliklerine katılan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, etkinlik sonunda engelli öğrenciler ile birlikte ağaç dikti.

### GELENEK BU YIL DA SÜRDÜRÜLDÜ

Her yılın son günü ilçenin farklı bölgelerine onlarca ağaç dikerek yeni yılı karşılayan Büyükçekmece bu yıl da geleneği bozulmadı. 2024 yılının son gü-



nünde Muratçesme ve Mimaroba mahallelerine 25 adet ıhlamur, manolya ve ginkgo ağacı dikildi. Büyükçekmece Belediye

yesi Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde engelli öğrenciler ile birlikte yılsonu etkinliğine katılan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, engelli öğrenciler ve ailelerinin yeni yıllarını kutladı.

### "Barış, huzur, mutluluk ve özgürlük yılı olsun"

Yılbaşı pastasının kesilmesinin ardından Engelli Eğitim ve Sosyal Yaşam Merkezi'nin bahçesine ağaç dikildi. Engelli öğrenciler ile birlikte ağaç diken Başkan Akgün, Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin 2025 yılını "Doğaya Dönüş" yılı olarak ilan ettiğini hatırlatarak şu açıklamayı yaptı: "Bugün Büyükçekmece engelliler eğitim ve iş merkezinde ağaçlarımızı diktik çünkü yarın artık 2025'e merhaba diyoruz, aynı zamanda Büyükçekmece ilçesinde belediye meclis kararıyla 2025 yılı doğaya dönüş yılı olarak ilan edilmiştir. Doğaya dönüş demek işte ağaç dikmek, yeşili arttırmak, doğaya sahip çıkmak, kuşuyla kurduyla, canlılarıyla cansızıyla tümüyle doğayı korumaktır. 2025 yılı her şeyden önce barış, huzur, mutluluk ve özgürlük yılı olsun."

### ÇOK SAYIDA AĞAÇ DİKİLDİ



## RECEP EROL GELENEĞİ SÜRDÜRÜYOR

Yeni yıla saatler kala Büyükçekmece'nin önde gelen Siyaset ve STK (Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcilerinden SMMM Recep Erol, ilçede bulunan STK Temsilcileri, Odalar, mahalle muhtarları gibi bir çok kurum ve kuruluşları ziyaret ederek geleneksel özel

günler kutlama geleneğini devam ettirdi. 2024'ün son günü yeni yıla saatler kala bu geleneğini sürdüren Erol, ilçedeki bir çok özel ve kamu kurum ve kuruluşlarını tek tek ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı ve yaklaşan üç ayların habercisi Regaip kandillerini tebrik et-



meği unutmadı.

### "GÜNDEM BÜYÜKÇEKMECE"

Erol, geleneksel olarak sürdürdüğü milli ve dini özel günler ziyareti kapsamında 2024'ün son gününde 2025 yılına saatler kala ilçedeki kurum, kuruluş, mahalle muhtarları, STK ve Oda Başkanlıklarını tek, tek ziyaret ederek içersinde çeşitli ikramların bulunduğu yeni yıl paketini hediye eder-

ken, yeni yılın ülkemize sağlık, mutluluk ve refah getirmesi temennisinde bulunarak geleneksel özel günler ziyaretini sürdürdü.

Ziyaretlerde ağırlıklı olarak ülke ve bölgemiz gündeminin yanısıra özellikle Büyükçekmece ilçenin gündemindeki konular ve sorunları hakkında bilgiler paylaşıldı... Bu ziyaretlerden memnuniyetlerini dile getiren kurum kuruluş temsilcileri ise Erol ve beraberindekilerle teşekkürlerini iletti.



## BEYLİKDÜZÜ'NDE 2025'E İDDİALİ BAŞLIYOR

Beylikdüzü Belediyesi 2025'in ilk ayında da sanatseverler için oldukça zengin bir program hazırladı. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) bu ay 20'den fazla tiyatro oyununa ev sahipliği yapıyor. BAKSM sahnesinde bu ay neredeyse her gün bir oyun ya da bir konser izlenebilecek. Seni Seviyorum İyi ki Ayrılmışız, Kadınlık Bizde Kalsın, Şakşakçılar, Kürk Mantolu Madonna, Geç Bunları Nazım, Erkek Akli Oksimoron, Bir Baba Hamlet, Aşk Hikâyesi Düşmüş, Ahududu ve Kadın Kafası adlı oyunlar tiyatroseverlerle buluşacak. Ayrıca "Nülgün Belgün'le Aşk ve Komedi" adlı müzikli danslı gösterisi, Doğu Demirkol'un tek kişilik gösterisi ve Meksika Çıkmazı adlı komedi programı da ocak ayı takviminde yer alıyor. Yine Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu oyuncularının hazırladığı Ne Oynuyoruz ve Hastalık Hatası oyunları ise

Beylikdüzü Sahnesi'nde ücretsiz olarak sahnelenecek.

### ÇOCUKLARA ÖZEL OYUNLAR

Ocak ayında çocuklar için de Şu Bizim Çocuklar, Rapunzel, Sevimli Dinozor, Peter Pan: Kurak Ada, Oliver Twist, Maşa ile Koca Ayı Sürpriz Gösteri, Kral Şakir ve Kapadokya Macerası, Sermet Erkin ile Interaktif Illüzyon Gösterisi ve Enver Ertaş'ın The Illusionist tiyatro ve gösterileri sahnelenecek.

### MÜZİKSEVERLER BULUŞACAK

Ayrıca uluslararası ödüllere sahip Marmara Flüt Orkestrası, "Beylikdüzü Cumhuriyet Korosu" ve Bizimkent Türk Sanat Müziği Korosu da Beylikdüzü Sahnesi'nde müzikseverlerle buluşacak. Sanatseverler, www.beylikduzu.istanbul adresindeki etkinlik takviminden tüm detaylı bilgiye ulaşabilir.